



Investera i dig själv

Ditt företag har valt att samarbeta med SATS, ett samarbete som möjliggör att du som anställd kan satsa på dig själv och din hälsa.

Hos oss är du i goda händer

Känslan som infinner sig efter ett träningspass är helt oslagbar! Att träna är en investering i dig själv, i din hälsa och välmående, och det är du värd!

Hos oss hittar du det bredaste och senaste utbudet inom både personlig träning och gruppträning. Oavsett vilka träningsmål du har kan vi hjälpa dig att nå dem och ha roligt på vägen! I vår app kan du enkelt planera, effektivisera och följa upp din träning både på och utanför träningscentret. Dessutom bjuder vi alla nya medlemmar på PT START – två tillfällen med en personlig tränare som hjälper dig att kickstarta igång träningen. Läs mer på: sats.se

Välkommen som företagskund!

Snabbt, smidigt och enkelt

– så här beställer du ditt träningskort.

Maila din beställning till: daniel.maric@sats.se

Uppge ditt namn, personnummer och startdatum. Beställer du ett Doublekort uppge vilka två center du vill träna på. Är du ny medlem uppge också gärna vilket center du önskar köra din PT-START på.

Betalning sker via faktura till dig som enskild medlem i fastighetsmäklarförbundet.

Har du frågor kontakta Daniel på: 0733-758991

Medlemskap och priser 2016:

Årspris i kr efter avdrag för 14% rabatt.

Om du är ny medlem eller om ditt medlemskap har varit inaktivt i mer än 45 dagar tillkommer en medlemsavgift på 250 kr.

Medlemskap:	Ord pris	Ert pris
Priority	8148	7007
-Tillgång till alla SATS ELIXIA center i Norden -Tillgång till alla Priority Clubs i Norden (SATS Spårvagnshallarna i Sverige) -Bokning av 10st klasser 10 dagar i förväg -Ta med en vän 2 ggr/månaden		
City Stockholm	7188	6182
Träna på alla center i Stockholm (ej Spårvagnshallarna)		
Double Stockholm	6708	5769
Träna på två center i Stockholm (ej Spårvagnshallarna)		
City Göteborg	6228	5356
Träna på alla center i Göteborg		
City Malmö	4788	4118
Träna på alla center i Malmö		
Club - Träna på ett center:		
Bromma, Danderyd, Lidingö, Mall of Scandinavia	6228	5356
Gärdet, Huddinge, Kista, Liljeholmstorget, Nacka Strand, Sickla, Sjöstaden, Slakthuset, Sollentuna, Stadshagen, Telefonplan, Tule, Vasagatan, Viggbyholm, Vällingby, Värmdö, Väsby, Älvsjö	6108	5253
Göteborg: Askim, Eriksberg, Kompassen, Kungsgatan, Landala, Masthugget, Sisjön, Torpavallen, Valhalla Stockholm: Farsta, Kungens Kurva, Marievik, Märsta	5628	4840
Arlanda, Bålsta, Haninge, Helsingborg, Jakobsberg, Mölnlycke, Sigtuna, Torslanda	4788	4118

OBS: Vissa lokala prisjusteringar kan förekomma.

Medlemsvillkor:

Medlemskapet går att frysa med intyg för t.ex. sjukdom, graviditet, militärtjänstgöring och arbete på annan ort, där SATS inte finns. Medlemskapet är personligt och går ej att överlåta. Erbjudandet är tidsbegränsat och går ej att kombinera med andra erbjudanden. Beställningen är bindande och medlemskap som av någon anledning inte hämtas ut återbetalas ej.

SATS